П Р О Т О К О Л  № 3

 заседание конкурсной комиссии по оценке и сопоставлению заявок на участие в открытом конкурсе по размещению заказа на выполнение работ по устройству пожарной сигнализации  в I –2 квартале 2007 года
Администрация г. Великие Луки                                                                                             пр. Ленина, 24
                                                                                                                        28.03.2007
10 час. 20 мин.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
	Председатель конкурсной комиссии

	Маломоркина Г.С.

	Заместитель Главы администрации города Великие Луки

	Члены комиссии

	 Янковский И.А.
	Председатель комитета   экономики.

	Груздов А.К.
	Председатель комитета по торговле, сфере услуг и защите прав потребителей.

	Шатрова Л.П.
	Зам. председателя комитета по торговле,сфере услуг и защите прав потребителей.

	Антоновская Г.В.
	Начальник юридического отдела.

Заказчик:  Городское управление жилищного хозяйства г. Великие Луки, ул. Зверева, 36/51
	Предмет контракта
	Гарантия
	Размер авансовых
платежей.
	Сроки выполнения
	Начальная цена контракта.

	Лот №1:ул. Дружбы 5 к.2. устройство пожарной сигнализации в общежитии.
	Не менее двух лет
	     30%
	1 месяц
	311300руб.

	Лот № 2: ул. Заслонова 15а.
Устройство пожарной сигнализации в 6 цехах производственной базы.
	Не менее двух лет
	     30%
	1 месяц.
	159800 руб..

Источник финансирования заказа: средства местного бюджета.
Условием оценки конкурсных предложений являются:
· стоимость контракта не выше стоимости, указанной в извещении конкурса;
· наличие соответствующей лицензии;
· сроки выполнения работ;
· опыт успешной деятельности;
· качество выполняемых работ.
Извещение конкурса размещено:
27 февраля 2007 года в газете «Великолукская правда» Новости.
Электронной почте: adminvl@mart.ru
Официальном сайте: www. Velikieluki. ru  22 февраля 2007 года.
Подача заявок на участие в конкурсе в срок:  с 22 февраля по 23 марта2007 года.
Для  оценки и сопоставления  заявок  конкурсной комиссии представлены заявки участников  конкурса:
.
	№ п/п
	Участники
размещения заказа
	Юридический
адрес
	Цена контракта
	Гарантия
	Пред
оплата
	Срок выполнения
ремонта.

	1.
	ООО ЧОП
«Стражник»
	г. Великие Луки
ул. Вокзальная,4б
	Лот №1:
259968 руб.
Лот № 2:
110000 руб.
	2 года.
2 года
	30%
30%
	30 дней
30 дней

	2.
	ООО «Радиотехника»
	г. Великие Луки
ул. Некрасова,20
	Лот №1:
280205 р89 к
Лот № 2:
97509р.12 к.
	2 года
2 года
	30%
30%

	30дней
30 дней

	3.
	И.П. Лодяков А.П.
	г. Великие Луки
Ул. Тимирязевская д.19 кв.22.
	Лот №1:
258489 руб.
Лот №2:
132483 руб.
	2 года
2 года
	30%
30%
	30 дней
30 дней

	4.
	ООО
« Шанс-ЭЛСВИ»
	г .Псков
ул. Солнечная д. 71.
	Лот № 1:
260000 руб.
Лот № 2:
131800 руб.
	2 года
2 года.

	30%
30%
	29 дней
29 дней.

Осуществив оценку и сопоставление заявок на участие в конкурсе в соответствии с критериями, указанными в извещении  о проведении открытого конкурса  и определив лучшие условия  исполнения контракта, предложенных в заявках  на участие в конкурсе.
Конкурсная комиссия решила:
1.Признать победителем конкурса по Лоту №1 и присвоить первый номер  участнику конкурса И.П. .Лодякову Александру Петровичу,   почтовый адрес:  г. Великие Луки,  ул. Тимирязевская д.19кв22. предложившему наименьшую стоимость контракта 258489 рублей (двести пятьдесят восемь тыс. четыреста восемьдесят девять рублей.) Предоплата 30%. Срок выполнения 30 рабочих дней, что соответствует лучшим условиям исполнения муниципального контракта согласно критериев, установленных конкурсной документацией.
   2. Присвоить  второй номер по Лоту № 1 участнику конкурса ООО ЧОП «Стражник» почтовый

            адрес ;

                       г. Великие Луки, ул. Вокзальная, д. 4 б  предложившему стоимость контракта                           259968 (двести  пятьдесят девять тыс.девятьсот шестьдесят восемь рублей.) Предоплата 30%. Срок выполнения 30 дней со дня подписания контракта.
     3.Признать победителем конкурса по Лоту №2 и присвоить первый номер ООО    «Радиотехника»  почтовый адрес:  г. Великие Луки,  ул. Некрасова д.20. предложившему наименьшую стоимость контракта 97509 рублей  12 коп. (девяносто семь тыс. пятьсот девять рублей 12 коп.) Предоплата 30%. Срок выполнения 30 рабочих дней, что соответствует лучшим условиям исполнения муниципального контракта согласно критериев, установленных конкурсной документацией.
4,Присвоить второй номер по Лот №2  участнику конкурса ООО ЧОП «Стражник» почтовый адрес: г. Великие Луки, ул. Вокзальная.4б., предложившему стоимость контракта 110000 (сто десять тысяч рублей). Предоплата 30%. Срок выполнения  30 дней со дня подписания контракта.
Голосовали: «За» - единогласно
                        «Против» - нет
                        «Воздержались» - нет
Председатель конкурсной комиссии:
__________________Г.С. Маломоркина
Члены комиссии:
________________________А.К. Груздов.
___________________И.А. Янковский.
___________________  Г.В. Антоновская.
-------------------------------     Л.П. Шатрова.

Заказчик:
Городское управление
жилищного хозяйства                                             В.К.Мелков.